
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 112 1 gcf 	/94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o 

contido no artigo 20 da Lei nQ 8.112/90, publicado no D.O.U. de 

12/12/90, e no artigo 10 da Resolução do Conselho de Administração 

nQ 002/94, de 27/01/94, 

RESOLVE: 

Homologar o resultado da Avaliação do Estágio 

Probatório dos servidores abaixo relacionados: 

01.NOME: ARIADNE DANTAS DE PAVLA 
CARGO: CONTADOR 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 21 ETAPA: 06/09/93 

02.NOME: AYRTHON SANTANA VIEIRA 
CARGO: ADVOGADO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 23/10/93 

03.NOME: GILVAN LAURENTINO DA SILVA 
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 06/09/93 

04.NOME: MARCIA DE A. R. DOMINGUES 
CARGO: ASSISWTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 06/09/93 

05.NOME: MARIA O. DO E. SANTO OLIVEIRA 
CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 21 ETAPA: 19/11/93 

06.NOME: RAIMUNDO NONATO MENDES 
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 2a ETAPA: 08/01/94 

07.NOME: ROSANE FILGUEIRA GUIRRA 
CARGO: RECEPCIONISTA 
AVNJIAÇÃO DA 2a ETAPA: 12/01/94  

MATRÍCULA: 128805 
ADMISSÃO: 28/01/88 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,20 

MATRÍCULA: 132675 
ADMISSÃO: 24/02/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 2,73 

MATRÍCULA: 127582 
ADMISSÃO: 17/07/87 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,65 

MATRÍCULA: 126772 
ADMISSÃO: 16/03/87 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,60 

MATRÍCULA: 133795 
ADMISSÃO: 20/03/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,87 

MATRICULA: 133001 
ADMISSÃO: 09/03/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,84 

MATRICULA: 134236 
ADMISSÃO: 13/05/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,32 



UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

08.NOME: TELMA LUCIA DE O. LANCONARIO 
CARGO: PSICÓLOGO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 31/01/94 

09.NOME: VALFREDO CARDOSO NAZARENO 
CARGO: RECEPCIONISTA 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 31/01/94 

10.NOME: WANDERVAL ALVES DA CONTA 
CARGO: ADVOGADO 
DATA DA AVALIAÇÃO DA 24 ETAPA: 05/11/93 

MATRÍCULA: 134210 
ADMISSÃO: 01/06/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,70 

MATRÍCULA: 132829 
ADMISSÃO: 01/06/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 2,53 

MATRÍCULA: 133418 
ADMISSÃO: 06/03/92 

PONTUAÇÃO FINAL: 3,51 

Brasília, 	de fevereiro de 1994. 

João Cl dio Todorov 
Reitor 


	Page 1
	Page 2

